Приложение 4
к  решению Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

"Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Вурнарского  района Чувашской 

Республики за 2022 год" от _______ 2023 г. №___ 
Источники финансирования дефицита 

бюджета Вурнарского района Чувашской Республики  

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов

 за 2022 год

(рублей)

	Наименование показателя
	Коды бюджетной классификации
	Кассовое исполнение



	
	администратора источника финансирования
	 источника                   финансирования
	

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета Вурнарского района Чувашской Республики - всего
	
	
	-50 883 510,77


	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 
	000
	 0105 00 00 00 0000 000
	-50 883 510,77

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000
	 0105 0201 05 0000 510
	-951 603 473,17


	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000
	 0105 0201 05 0000 610
	900 719 962,40


